TITULOS

Estado de Minas Gerais

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 08/2016

SALDO DO MES
ANTERIOR

INSCRIGAO

Consorcio Intermunicipal de Satde Alto das Vertentes - CISALV

RESTOS A PAGAR

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO
Exercicio - 2014

Exercicio - 2015

DEPOSITOS E CONSIGNAGOES
INSS

IRRF - Retencéo

PIS/ COFINS / CSLL

Retencédo ISSQN

TOTAL DA ENTIDADE

TOTAL GERAL

1.744,65 C
1.744,65 C
45,65 C
1.699,00 C
8.518,79 C
0,60 D
266,31 D
8.469,80 C
315,90 C
10.263,47 C
20.526,47

0,00
0,00
0,00
0,00
8.692,07
1.293,69
0,00
7.398,38
0,00
8.692,07
26.076,21

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

0,00
0,00
0,00
0,00
8.469,80
0,00
0,00
8.469,80
0,00
8.469,80
25.409,40

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

1.744,65C
1.744,65C
45,65 C
1.699,00 C
8.741,06 C
1.293,09C
266,31 D
7.398,38 C
315,90 C
10.485,74 C
33.734,49
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